України "Про публічні закупівлі", та домовились
внести наступні зміни:1. Пункт 3.2. Договору
викласти в наступній редакції:
Фінансування робіт здійснюється за рахунок коштів
спеціального фонду бюджету Любомльської міської
територіальної громади у загальній сумі 2 126
888,00 (Два мільйони сто двадцять шість тисяч
вісімсот вісімдесят вісім грн. 00 коп.) грн. з них:
– у 2021 році 1 512 900,00 грн. (один мільйон
п’ятсот дванадцять тисяч дев’ятсот гривень 00
копійок), у тому числі ПДВ 252 150,00 грн. (двісті
п’ятдесят дві тисячі сто п’ятдесят грн. 00 коп.); – у
2022 році 613 988,00 грн. (шістсот тринадцять
тисяч дев’ятсот вісімдесят вісім гривень 00 копійок)
у тому числі ПДВ 102 331,33 грн. (сто дві тисячі
триста тридцять одна гривня 33 копійки). 2.Пункт
4.8. Договору викласти в наступній редакції:
Замовник перераховує підряднику аванс в розмірі
30% від вартості річного обсягу робіт на р/р
UA708201720355359117700706009 ДКСУ м.Київ
УДКСУ м. Нововолинську :
- у 2021 році складає 453 870,00 грн. (чотириста
п’ятдесят три тисячі вісімсот сімдесят грн. 00 коп.),
в тому числі ПДВ – 75 645,00 грн.;- у 2022 році
складає 184 196,40 грн. (сто вісімдесят чотири
тисячі сто дев’яносто шість грн. 40 коп.), в тому
числі ПДВ – 30 699,40 грн. 3.Додатки №1, №2 до
Договору викласти у новій редакції (додається).
4.Інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.5.Дана Додаткова угода підписана у
двох примірниках, що мають однакову юридичну